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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413034M

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit BRUNO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   VORE Autostrada TR-DR, KM10, perballe 
city Park, ZK1167,Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: Projektimi, furnizimi dhe instalimi i 

impianteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, impiante kontrolli dhe 
rregullimi, impiante elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impiante elektrike speciale, impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, si dhe punime te tjera te percaktuara 
ne licensen  profesionale te leshuar nga institucionet 
pekatese. Ne fushen e tregtise dhe transportit: Tregtimi dhe 
transportimi me mjetet e veta ose te te treteve te materialeve, 
paisjeve, makinerive dhe aksesoreve per impianteve 
teknologjike dhe mekanike, kondicionimi, ventilimi, ngrohje, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe 
kontrolli, materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektronike 
etj. Veprimtari imobiliare: Blerje shitje pasurish te 
paluajtshme, me qellim rishitje ose dhenie me qira tek te 
tretet. Import Eksport, tregtim, instalim dhe Sherbim 
mirembajtje per te gjitha llojet e sistemeve dhe impjanteve te 
ngrohjes, ftohjes, ventilimit, impiantet dhe rrjetet e 
furnizimit me uje te pijshem, rrjetet e impianteve te 
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mbrojtjes ndaj zjarrit. Import eksport, tregtim, instalim dhe 
mirembajtje te te gjitha llojeve te sistemeve, pajisjeve dhe 
impianteve mekanike, elektronike, elektrike, IT-se. Sherbime 
te specializuara inxhinierike dhe teknike per instalimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha sistemeve mekanike, termike, 
hidraulike, elektrike, IT etj. Tregtim, instalim, mirembajtje, 
riparime te te gjitha llojeve te kaldajave per ngrohje, te gjitha 
llojeve te pompave, paneleve elektronike, elektrike, panelet e 
komandimit, riparimet dhe avolzhimet e motorrave. Instalimi 
dhe mirembajtja e te gjitha llojeve dhe teknologjive te 
Impianteve te Kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
sistemeve ngrohje ftohjes etj. Kryerja e çdo lloj veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji. Instalimi dhe mirembajtja e te gjitha 
llojeve dhe teknologjive te Impianteve te Kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te sistemeve te ngrohje ftohjes etj, 
kryerja e sherbimit DMD (Diagnostic Monitoring Device) 
etj, ngritja dhe funksionimi i control room-eve per 
mbledhjen, menaxhimin, perpunimin e te dhenave 
statistikore qe gjenerohen nga sistemet e DMD-se. Sherbime 
auditimi dhe certifikimi dinamik te eficences se energjise te 
ndertesave.. 
Erion Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2024                Deri: 30/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RIJADHASANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionDako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BRUNO ALBANIA
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E-Mail: antenalb@hotmail.com info@smartconsulting.al 
Telefon: +355692172507  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390990-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38AD470-4697-4FB0-A369-331F0CAF682E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E06D686-1A33-4275-B8FB-34E10B398791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6067866C-85F9-4D1E-9DFF-E17D224BCBC2

